

ಕರ್ನಾಟಕ



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,

ಧಾರವಾಡ.

**KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD.**

"NAAC Accredited with 'A' Grade 2014"

No.KU/Aca/Ph.D /ASO/32/2016-17/42

Date: 25.07.2016

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಎಚ್.ಡಿ. ಪದವಿ ಪರಿಣಾಮ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಾದರಪಡಿಸಿದ ಮಹಾಪ್ರಬಂಧವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವರದಿಗಳನ್ನು ಅನುಲಕ್ಷಿಸಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ನಿಖಾಯದಲ್ಲಿ ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿಯನ್ನು ಪ್ರಧಾನ ಮಾಡಲು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು, ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯ ಪರವಾಗಿ ಒಪ್ಪಿಗೆ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಆ ಪ್ರಕಾರ ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಿರುವರೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಲ್ಲದೇ, ಸದರಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯು ಪಿಎಚ್.ಡಿ ಪದವಿಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು (ಪಿಎಚ್.ಡಿ ಪದವಿಯನ್ನು ನೀಡಲು ಕನಿಷ್ಠ ಗುಣಮಟ್ಟ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ) ಯುಜಿಸಿ ನಿಯಮಗಳು 2009ರ ಪ್ರಕಾರ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

- |                               |   |   |
|-------------------------------|---|---|
| 1) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು            | - | ಶ್ರೀ ಹವಾಲ್ದಾರ ಅನಿಲಕುಮಾರ ಹನಮಂತಪ್ಪಾ   |
| 2) ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ | - | 32/24.05.2011   |
| 3) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯ ವಿಷಯ     | - | ಎಲ್.ಎಲ್.ಎಮ್.  |
| 4) ಸಂಶೋಧನೆಯ ವಿಷಯ              | - | ಕಾನೂನು  |
| 5) ಮಹಾಪ್ರಬಂಧದ ಶೀರ್ಷಿಕೆ        | - | "ಎ ಕ್ರಿಟಿಕಲ್ ಇವ್ಯಾಲ್ಯುವೇಶನ್ ಆಫ್ ದಿ ಇಂಪ್ಯಾಕ್ಟ್ ಆಫ್ ಸುಪ್ರಿಂ ಕೋರ್ಟ್ ಡಿಸಿಷನ್ಸ್ ಆನ್ ಪ್ರೊಸಿಜರಲ್ ಡ್ಯೂ ಪ್ರೊಸೆಸ್"        |
| 6) ನಿಖಾಯ                      | - | ಕಾನೂನು  |
| 7) ಮಾರ್ಗದರ್ಶಕರ ಹೆಸರು          | - | ಡಾ : ಪಿ.ಎಸ್.ಪಾಟೀಲ<br>ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು,<br>ಕಾನೂನು ವಿಭಾಗ,<br>ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,<br>ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ. |

### NOTIFICATION

#### DECLARATION OF RESULT OF DOCTOR OF PHILOSOPHY

The Vice-Chancellor of this University on behalf of the Syndicate has accepted the reports of the examiners for the award of the Degree of Doctor of Philosophy to the candidate in the subject & faculty as shown below. He/She is accordingly declared qualified to receive the degree of Doctor of Philosophy. Further, Ph.D degree is Awarded to the Candidate as per the UGC (Minimum Standards and Procedure for Award of Ph.D degree) Regulation, 2009.

- |                            |   |   |
|----------------------------|---|---|
| 1) Name of the Candidate   | - | Sri. Hawaldar Anilkumar Hanamantappa  |
| 2) Registration No. & Date | - | 32/24.05.2011   |
| 3) P.G. Course Subject     | - | LL.M.   |
| 4) Subject for Research    | - | Law   |
| 5) Title of the thesis     | - | "A Critical Evaluation of the Impact of Supreme Court Decisions on Procedural Due Process"          |
| 6) Faculty                 | - | Law   |
| 7) Name of the Guide       | - | Dr. C.S.Patil<br>Professor,<br>Dept. of Law,<br>Karnatak State Law University,<br>Navanagar, Hubli. |



ATTESTED

Principal

R. L. Law College  
Belgaum

DECLISTED

ಕರ್ನಾಟಕ



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,

ಧಾರವಾಡ.

KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD.

"NAAC Accredited with 'A' Grade 2014"

No.KU/Aca/Ph.D /ASO/26/2018-19/16

Date: 28.06.2018

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಎಚ್.ಡಿ. ಪದವಿ ಪರಿಣಾಮ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಾದರಪಡಿಸಿದ ಮಹಾಪ್ರಬಂಧವನ್ನು ಪರಿೀಕ್ಷಕರು, ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವರದಿಗಳನ್ನು ಅನುಲಕ್ಷಿಸಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ನಿಖಾಯದಲ್ಲಿ ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿಯನ್ನು ಪ್ರಧಾನ ಮಾಡಲು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು, ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯ ಪರವಾಗಿ ಒಪ್ಪಿಗೆ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಆ ಪ್ರಕಾರ ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಿರುವರೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಲ್ಲದೇ, ಸದರಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯು ಪಿಎಚ್.ಡಿ ಪದವಿಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು (ಪಿಎಚ್.ಡಿ ಪದವಿಯನ್ನು ನೀಡಲು ಕನಿಷ್ಠ ಗುಣಮಟ್ಟ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ) ಯುಜಿಸಿ ನಿಯಮಗಳು 2009ರ ಪ್ರಕಾರ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

- |                               |   |  |
|-------------------------------|---|--|
| 1) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು            | - | ಶ್ರೀ. ಪ್ರಸನ್ನಕುಮಾರ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಡಿ.   |
| 2) ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ | - | 26/10.02.2011  |
| 2) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯ ವಿಷಯ     | - | ಎಲ್.ಎಲ್.ಎಮ್.   |
| 4) ಸಂಶೋಧನೆಯ ವಿಷಯ              | - | ಕಾನೂನು   |
| ಮಹಾಪ್ರಬಂಧದ ಶೀರ್ಷಿಕೆ           | - | "Law Relating to Mega Projects in India: A Critical Analysis of its Problems and Perspectives"       |
| 6) ನಿಖಾಯ                      | - | ಕಾನೂನು   |
| 7) ಮಾರ್ಗದರ್ಶಕರ ಹೆಸರು          | - | ಡಾ. ಸಿ. ರಾಜಶೇಖರ<br>ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು (ನಿವೃತ್ತ),<br>ಕಾನೂನು ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ,<br>ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ. |

NOTIFICATION

DECLARATION OF RESULT OF DOCTOR OF PHILOSOPHY

The Vice-Chancellor of this University on behalf of the Syndicate has accepted the reports of the examiners for the award of the Degree of Doctor of Philosophy to the candidate in the subject & faculty as shown below. He/She is accordingly declared qualified to receive the degree of Doctor of Philosophy. Further, Ph.D degree is Awarded to the Candidate as per the UGC (Minimum Standards and Procedure for Award of Ph.D degree) Regulation, 2009.

- |                         |   |   |
|-------------------------|---|---|
| Name of the Candidate   | - | Sri. Prasannakumar Krishnamurthy D.   |
| Registration No. & Date | - | 26/10.02.2011   |
| 3) P.G. Course Subject  | - | LL. M.  |
| 4) Subject for Research | - | Law   |
| 5) Title of the thesis  | - | "Law Relating to Mega Projects in India: A Critical Analysis of its Problems and Perspectives"            |
| 6) Faculty              | - | Law   |
| 7) Name of the Guide    | - | Dr. C. Rajashekhar<br>Professor (Rtd.),<br>Department of Studies in Law,<br>Karnatak University, Dharwad. |

ATTESTED

Principal  
R.L. Law College  
Belgaum.

Principal  
R.L. Law College  
BELAGAVI

REGISTRAR

Karnatak University, Dharwad.

ಕರ್ನಾಟಕ



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,

ಧಾರವಾಡ.

**KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD.**

*"University with Potential for Excellence"*

NAAC Accredited with 'A' Grade -2014

No.KU/Aca/Ph.D./ASO/46/2017-18/08

Date: 14.06.2017

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಎಚ್.ಡಿ. ಪದವಿ ಪರಿಣಾಮ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಾದರಪಡಿಸಿದ ಮಹಾಪ್ರಬಂಧವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವರದಿಗಳನ್ನು ಅನುಲಕ್ಷಿಸಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ನಿಖಾಯದಲ್ಲಿ ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿಯನ್ನು ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಲು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು, ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯ ಪರವಾಗಿ ಒಪ್ಪಿಗೆ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಆ ಪ್ರಕಾರ ಸ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಿರುವರೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸಲಾಗಿದೆ.

1) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	-	ಶ್ರೀಮತಿ ಬೇಗ ಸಮೀನಾ ನಾಹಿದ್ ಸರ್ದಾರ
2) ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	-	46/08.02.2013
3) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯ ವಿಷಯ	-	ಎಲ್.ಎಲ್.ಎಮ್.
4) ಸಂಶೋಧನೆಯ ವಿಷಯ	-	ಕಾನೂನು ಅಧ್ಯಯನ
5) ಮಹಾಪ್ರಬಂಧದ ಶೀರ್ಷಿಕೆ	-	"ಎಫಿಶಿಯನ್ಸಿ ಆಫ್ ಪಾರ್ಟಿಪಿಟಿವ್ ಡಿಸ್ಪ್ಯೂಟ್ಸ್ ರೆಸಲ್ಯೂಶನ್ ಮೆಥಡ್ಸ್ ಅಂಡರ್ ದಿ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಪ್ಯೂಟ್ಸ್ ಆಕ್ಟ್, 1947 ವಿಥ್ ಸ್ಪೆಶಲ್ ಎಂಫಸಿಸ್ ಆನ್ ಕನ್ಸಿಲಿಯೇಶನ್"
6) ನಿಖಾಯ	-	ಕಾನೂನು
7) ಮಾರ್ಗದರ್ಶಕರ ಹೆಸರು	-	ಡಾ. ಸಿ.ಎಸ್.ಪಾಟೀಲ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

**NOTIFICATION**

**DECLARATION OF RESULT OF DOCTOR OF PHILOSOPHY**

The Vice-Chancellor of this University on behalf of the Syndicate has accepted the reports the examiners for the award of the Degree of Doctor of Philosophy to the candidate in the subject faculty as shown below. He/She is accordingly declared qualified to receive the degree of Doctor Philosophy.

1) Name of the Candidate	-	Smt. Baig Samina Nahid Sardar
2) Registration No. & Date	-	46/08.02.2013
3) P.G. Course Subject	-	LL.M.
4) Subject for Research	-	Law
5) Title of the thesis	-	"Efficiency of Participative Disputes Resolution Methods Under the Industrial Disputes Act, 1947 with Special Emphasis on Conciliation"
6) Faculty	-	Law
7) Name of the Guide	-	Dr. C.S.Patil Professor, Karnatak State Law University, Navanagar, Hubli.



ATTESTED

*[Signature]*

Principal

K. L. Law College  
Belgaum

*[Signature]*  
REGISTRAR

Karnatak University, Dharwad.